

(公印省略)

29 福火協第 34 号  
平成 29 年 7 月 13 日

関係各位

福岡県火薬類保安協会  
会長 才田 善之

### 手帳及び各種書籍等に係る送料の改定について

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

当協会の運営につきましては、平素から格別のご支援・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、当協会では手帳制度に基づく手帳の交付や火薬類取締法に係る各種書籍等の販売を行っておりますが、手帳及び各種書籍等の送付に係る費用につきまして、今回、運送会社(佐川急便)から改定する旨、通知がありました。つきましては、出費多端の折、誠に恐縮ですが、下記のとおり、送料を改定しますので、ご理解・ご協力を賜りますよう、お願いします。

### 記

1 改定の時期：平成 29 年 7 月 20 日(木)

2 送料改定の内容

- 手帳 460 円 (改定前 380 円)
- 各種書籍等(2 kg 未満) 460 円 (改定前 410 円)
- 各種書籍等(2 kg 以上 5 kg 未満) 520 円 (改定前 410 円)
- ※ 各種書籍等が 5 kg 以上の場合及び沖縄、離島並びに本州、四国、北海道については、お問合せください。